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Ravello

CIMITERO

RISCALDA

206.3 217.98 212.10 239.34

208.58
237.71

238.78 216.49208.90 238.81239.34 237.48 236.70237.77238.22208.32 237.36
238.07238.58 237.16

237.14237.14238.77 237.92
237.18237.22237.26237.76 236.75237.64238.25238.56 238.80 237.19 237.06237.40 236.02

237.37 237.03 236.59
236.72 236.41

237.19238.13 236.37
237.19 236.24

236.24237.71237.98 236.12 235.90
235.65 235.51 235.41

235.41238.69
235.50235.55

235.62 235.30235.73238.30 238.16 235.84238.64 237.27 235.72236.09238.27
235.60237.54 235.76236.95 236.78237.98 235.73238.27 235.06235.67 235.48236.29 235.32237.45 237.33 235.52239.37 238.15 235.97

235.83239.02 237.05 236.95 235.89237.55238.18238.90238.45 236.06238.04 237.50237.96238.28 236.13238.63
235.99238.75 235.99238.65 237.01 236.46 235.98 235.53237.86 235.29238.45 236.56 236.05

237.02 236.14 234.39238.49 238.27 234.79 234.47236.09237.81 237.99 236.10237.96 238.23 235.92237.85 237.42 237.45 236.76 236.36 235.86
235.86237.69237.98 236.91236.81237.61

236.31 234.42237.89 237.42 236.99 235.60 234.70235.39237.59 235.83 234.54237.09237.83 237.38237.62 237.54237.53 237.22 236.93237.90 233.96237.24 236.60237.71 237.57 236.99236.69 237.22237.45237.49
236.92236.59 233.41236.25237.43 235.64236.58 235.32236.08 234.00 234.12237.19 234.12237.11 236.24236.51237.12 237.27237.69 237.08

237.16 236.19236.94 234.35234.95
237.07 236.10

235.58236.34237.12237.51 236.45 234.84237.05237.24 236.05 233.72237.03 236.10 233.48234.55
233.39234.36236.86 235.37 233.78 232.99236.60 235.36236.01 234.60236.32 233.43236.09236.66236.66 235.60236.71 233.25236.89 236.07 235.04236.12 232.60235.22235.83237.09 236.68 233.46 232.56235.01 234.41236.19 236.92 236.24 234.63 233.46235.41236.40 235.75 232.26237.25 236.57 235.84 235.33 234.70 232.64235.38 234.14236.52 232.59233.30235.94236.37236.59 234.92237.05 232.93235.52 234.97237.11

234.57
236.36 235.32 233.98234.43235.41 232.87235.09 231.75236.59 234.41235.86 234.94236.29

234.68236.89 235.73 232.02235.37236.06 231.60235.80236.89 232.52234.70237.00 236.72 235.26 233.79234.76 233.91236.52 234.44234.19 234.13236.36 235.40 232.75236.47 236.18 235.60 233.92235.75 235.05235.36236.64 235.04 231.69235.66 234.24236.55 233.28236.49 236.55 235.69 234.59 231.82233.34234.47 231.23235.04 233.77 230.54234.81 232.19236.12 235.28 235.04 233.96235.29 234.92 231.85234.34236.18 233.06234.12235.86 233.10 230.63231.14234.57236.20 231.98236.20 234.21 231.72 231.21233.34 232.30236.00 234.85 234.70236.14 233.53235.76 234.53 234.04236.04 235.59
235.47

232.79234.69 233.11 232.89 231.87232.65232.92235.66 233.10235.06 233.53 232.38 231.34231.53 230.88234.21 233.10 232.45 231.81233.36235.26 234.75 231.92232.33 230.97233.29 232.31 232.28233.54 231.43232.67233.28 231.58 230.71 229.26230.64 230.39231.90235.57
231.74 229.71235.09 233.67233.69235.48

229.54233.79 232.16235.31 231.63 230.68230.57 229.07234.96 228.79232.04234.82 231.07 229.96230.13231.86235.38235.20235.22 228.45232.91 229.24232.16232.51 231.85234.86 229.55235.11 231.63 230.48 229.86231.86 228.66228.94230.57 230.13231.06 228.50
234.44234.82 227.89232.53234.47 231.35231.69 229.69232.44 231.85234.67 229.42230.57 230.13234.78 232.40 228.74231.18 231.06 228.50230.14

228.44232.55 228.28229.07232.79 231.07231.07231.04 229.03229.77230.39231.81 231.38 229.77 229.36232.74 231.95

229.10228.80 228.41228.78230.44231.68 229.10229.72232.42 230.73231.71 229.91 228.89229.66231.38 231.11

228.35228.58228.91 228.84229.28230.56 230.28230.37 229.77229.44231.57 231.12 231.00231.63
228.84231.71 232.17 229.44 228.82229.29 228.88230.64231.14 230.56 229.92 229.02

230.38 229.31 228.81229.79 228.96229.86230.83 229.81 228.93

229.55 229.07229.56 227.78228.86229.25 229.07 228.19
223.66

229.31227.32 227.75228.09228.80 228.73 224.42 223.61223.76229.33
229.26 225.60225.62227.58228.60228.61 223.57 223.50227.90 227.93 224.83224.23

223.86 223.54

228.35 228.26
227.50 223.48227.82 223.84 222.93227.48 222.29223.89

228.69 228.19 223.42227.51 224.38 223.73223.19223.59223.84
228.84 228.27 221.20222.84227.85 223.24226.87 224.23227.44 222.75227.64

228.62 227.33 222.38226.69 223.96 223.27227.75 222.69223.32224.35224.37 223.62226.56 222.17227.60 223.96227.84 227.67 227.47 224.04 223.40
227.36 226.51 224.33227.48 226.78227.85 226.78 222.83 221.93223.54228.02

224.38 223.63 221.26223.87 222.29226.75 223.45226.39226.20 224.80 223.40 221.47227.10227.18227.60 221.80222.50226.38227.19 222.66223.33227.99
221.43223.56223.83224.31 221.93 221.09223.11226.61 226.35 225.84226.31 222.73226.36 223.46227.10 226.07 220.86222.36227.20227.24 226.43 224.11224.44 221.17222.03224.38 222.12222.13 222.68223.11227.03 226.95 222.11224.16226.03226.25 220.48226.27 220.72224.21226.03226.03 223.85 223.53 223.28221.93224.07 224.21225.42 221.62222.97225.95 221.94224.11 221.98225.69 225.70

222.05225.78 221.72 222.06221.10224.56225.83 225.85 223.84225.59 221.40223.45225.17225.88 225.15 222.95225.51225.60 225.15 221.27 220.99224.27 223.11 221.85 221.48225.17 221.22
220.84221.10 220.40223.48 223.32224.77 220.83225.16 222.31220.50225.32 219.69222.94224.27224.85

221.42224.75 224.27 221.40 220.43 220.52223.47 220.25224.59 220.73225.10225.10 224.81 222.87
219.68219.79220.27221.19224.27224.27 219.38223.23 221.18 219.79223.31 219.67 219.53224.51 218.43220.08220.69 219.70222.75224.38224.50 223.95 219.65220.28224.41 223.18 219.83224.81 220.15223.24223.81 223.25223.90 221.07 220.27220.79223.60 218.07220.56 219.54 219.12219.90223.00223.56 219.14223.56 220.27221.62 218.90221.76 220.40 219.19 219.07220.39

217.43221.15 219.85 218.58
221.24 218.36219.94 219.43 218.45

219.03219.95
219.99 219.41 218.27220.89 219.21 217.48220.16 218.08221.45 220.46 219.03220.50221.14 218.00220.05 219.49220.75 217.56 216.99220.94 220.17 218.58220.81

218.06219.90 219.13 218.31220.10 217.34220.60 217.81220.04 219.53220.15220.19 219.96 219.07
219.83 219.15219.84220.59 219.51220.07220.54 220.07 217.15 216.63218.24218.31219.80 219.53 217.94 217.03218.49219.18 219.07

219.69220.27 220.09 218.24 217.87218.54219.28 217.01219.55219.82219.61 218.36 217.67218.18219.28 219.05220.15 219.44
219.94 216.70216.68218.30219.36220.07 216.28218.92 218.58219.44 218.10 217.60219.22 218.17 217.05218.51 217.50219.11219.84

219.43 218.31 216.22218.72 217.73219.99 217.98219.24 218.27 215.79
219.45

219.60 218.37 217.64218.42218.60 217.03217.52219.68 216.82218.89 218.64 218.64218.48 216.12219.33 218.02 217.69 216.67219.18 218.36
218.69 217.27218.89 217.69 217.19 215.56216.90218.22 217.91 216.47216.55218.89 216.12218.58 216.45217.13217.58 214.69216.55

218.38 216.63216.57 216.55 216.12217.13 216.55 215.47216.67
215.57216.56 216.30217.21 216.30216.38 215.07216.67 215.94 214.96216.24216.84217.30 215.17216.73 216.55217.36 215.59 214.94215.51 214.94216.41216.97 216.76 216.43 215.93216.23216.87217.23 215.47216.04 214.89217.18 216.21 215.34 214.92215.47216.47

216.25217.15 216.06216.96 216.56216.78 215.83216.44 215.59215.82216.00 214.65215.68216.61 215.78 214.91216.02216.55216.93 216.17 214.67214.95216.83 216.17 216.05 216.05217.19 214.63215.35215.70 215.37216.55 215.78216.79 214.57216.11 215.72216.82 214.99 214.68215.71 215.94 214.91215.38216.75 215.94214.55 215.20215.83216.66 216.52 215.74216.73 214.67216.54
214.66215.81 215.36215.70 214.94 214.55216.43 215.19 215.62215.46216.24 216.41 214.30215.94 215.64

216.33 215.41 214.39 214.92
214.24216.23 216.07 214.60 214.75215.00215.03215.86 214.29215.95 215.38 214.18 214.82215.89

215.15 213.38
214.93215.79 214.75213.76 213.26214.45214.90215.56 213.98214.14214.87

213.09215.25 212.93214.92
213.52214.60 213.73214.98 214.47214.50 213.88213.37 213.23

214.47214.67 214.00 212.81214.61214.27214.90 213.01214.31
214.29213.30214.36 212.84214.10 213.51213.26 213.44213.75214.13213.71214.36 212.99213.14213.92214.35 213.78

212.77214.03 213.16212.69213.19 213.60213.72213.32214.01 213.74212.62213.72 213.46 213.13 212.90213.58 213.20213.85 213.11
213.28212.43

213.22 213.07212.27 213.14213.46214.10
213.02

212.39

212.40 212.31213.22213.35 213.60 213.68213.72 213.89214.19214.34214.48214.60 212.33
212.83 212.86212.87

212.36 212.00

212.66

211.73

211.81

211.88211.91 211.74
211.99

211.55 211.39

213.72 211.23211.32
211.27214.35

214.23

213.14

208.26
208.12

191.22
190.60

212.32
211.27

190.86212.56
205.92207.84 191.11191.34 191.58

196.68207.10215.72
207.26212.04

204.25205.43211.23
207.40217.82 206.11217.05

218.23218.82 215.54217.36217.79

218.17211.96 213.31210.86

210.80213.98

209.28213.55
209.49

213.53

228.54
228.54

228.36
228.52

228.21

228.13
227.71

227.55228.36
227.65

227.57227.53

227.32
227.59227.16

227.55227.12227.04 227.58226.78 227.06227.07
227.10227.01

226.97226.93226.86
227.12

226.19226.86 226.35227.10 226.45
225.42 226.25

225.28

225.34

225.36

222.69

222.36

222.08

221.90

221.51

221.32

220.39

di

Cna.

Casa

Isola

Media

Scuola

Cabina

Scuola

Centro

Scuola
Scuola

Riposo

CabinaMetano

Centro

Materna

Mettano

Materna

Sociale

Materna

Prandona

RESCALDA

Farmacia

RESCALDA

Farmacia

Oratorio

Cimitero

Bassetti

Monumento
Ai Caduti

Ecologica

B.  Melzi

A. Manzoni

RESCALDINA

Don  Bosco

C. Raimondi

S.  Pertini

Commerciale

Scuola Media

A.  Ottolini

Centro Sportivo

Scuola  Materna

Parco  Avventura

Cna.  S.  Antonio

Scuola Elementare

Cna.  S.  Antonio

Stazione  Rescaldina

237.31
237.43

237.20
237.15

236.75
237.20

237.02

236.57 236.80236.75 235.99236.93

236.98237.01 236.47236.96 235.93 235.62

236.86 236.40
236.45 235.33236.43

235.41235.57235.94235.35236.08 235.62236.92 235.75 235.42235.56237.03 235.21235.60 235.41236.31 235.70 235.25
235.46 235.03236.03 235.63 235.06235.20235.57 235.00

235.16 234.40235.90236.13 235.41 234.43
234.24234.75235.44 234.72235.43 234.75 235.05235.86 234.48235.50 234.88235.54 234.59235.86 234.42234.86

234.27235.69 235.05 234.99 234.41
234.49236.04 235.07 234.62235.98 235.51 234.46234.97 234.39235.46 234.38235.89 234.89234.87 234.94 233.57234.53236.02 234.33234.94235.08 234.85 234.78

234.89235.13235.10235.68 235.21 234.75235.24235.67 235.25235.65 234.03234.80235.26 234.26234.90 234.95 234.28235.51 233.91234.93234.98 234.94235.67 234.56235.13
235.04235.53 235.29 234.60 233.93 233.88235.49 234.87

234.79235.56
235.50 235.28 233.84235.46

233.79
234.84 235.02234.95 233.79233.94 233.77 232.51235.02235.00 233.73234.46235.30 235.00

235.19 234.32 233.80234.70235.11 235.21 233.66233.73233.77
235.07 234.85 234.19 233.50233.56

233.75234.62235.12 233.57 233.46234.46233.86235.20 234.66235.01 233.78234.13 233.66 233.62235.24234.85 233.98234.84 232.77233.47233.65233.49234.26234.77 233.45233.49 232.44233.48234.77 233.81 233.36234.85 233.14 232.40234.46 234.17234.30234.40
233.48234.09234.11 233.37234.96234.82

234.47234.26 233.26233.96234.02 233.10233.41235.02234.39 234.08234.73 233.72
232.55234.12234.12 234.72 233.08234.27 232.79233.61234.54 233.62234.25

234.55 234.17 233.73
233.83 233.07234.19234.48234.05 233.96 232.77 232.74233.98233.89 233.58233.91 232.77234.03233.96 234.24 233.30233.02 232.99233.39234.34234.89234.32 232.87234.85 233.85234.46 232.67233.92 233.70234.30 233.95 233.86 232.74233.80234.11234.16 232.40233.86234.41 234.16 232.27 232.77233.69 233.12234.13 232.80233.00234.36233.60 233.41 233.64233.82 233.04233.60 232.95 232.69233.27 234.24 232.89

233.54234.03 232.44233.64 232.78234.08 232.63 232.46232.71233.96 232.51
232.55234.59 234.17 233.30 232.03234.13233.67 232.78 232.39234.35 234.12 232.33 232.21233.74

233.78 234.13233.89 234.25233.69 232.22232.67
232.27

233.90233.83 232.33233.77234.00 232.69 232.69233.71 234.00
233.79 232.89233.36 233.50 232.11234.31

233.01233.58 231.90 232.78233.26 233.65233.46 232.04233.93 232.82 231.99234.18 231.70233.34233.52 233.76 231.92233.52 234.04 233.24 232.66 231.88233.62 231.95233.26 231.84 231.77234.10 232.44232.98 231.84233.45 232.25233.51233.93 231.77233.17233.58 231.79231.93232.64233.75 233.42 232.50 231.87
232.54

231.90233.19
233.39 233.27 232.59233.72

231.81 232.07233.28 233.91 231.73231.81232.41232.84 231.44231.99
231.99233.13 233.06234.06 232.52232.69 232.01233.26 231.69232.16232.40 231.73232.36232.45 231.75232.94233.11232.86 231.55232.38 232.51 231.68233.09233.09 232.57233.52 232.16231.52 231.48231.42

231.61233.09233.08 231.44 231.58232.31 232.53 229.78231.19231.57231.23233.39 230.66231.42 231.13233.02 231.45233.04232.65 231.56 230.78232.51 231.25232.70 232.81 232.63 232.47232.49 232.52232.59 231.89 231.41231.66232.42232.25 231.24232.44232.60 231.50232.85232.59 231.42232.57 231.38 230.89231.26232.64232.52 230.57 229.71231.06233.33 232.41 231.73232.74
231.00

232.43 231.43 229.82232.76 229.77232.16 229.25231.44232.51 230.64232.31 232.23 239.35232.29 230.98
231.42231.22 230.97

237.85
232.51 232.54232.61 230.95232.50 231.33 230.51230.31 229.54230.88232.59 230.22232.51 232.47 232.23 230.60232.44232.49 230.96 230.35231.68232.26 230.95 230.39232.44 233.73 230.97

229.40230.74 229.32232.70 230.43232.42 232.46 230.23 229.28232.64 230.08232.50 230.26232.54 231.43 229.03231.94 229.20232.37 229.65230.86231.48232.05 232.49 230.84232.34 230.51232.22 230.02232.30 229.32230.32 229.24232.14 232.71 231.59232.40 232.22
230.96 230.05230.63231.56 231.88

232.36232.31 230.70232.39 229.91 229.27230.70232.01 231.71 230.32230.38 230.36 229.34229.69232.00 229.62229.92232.50 230.77 229.87231.01 230.15 229.34231.60 231.74
228.96232.05 229.57231.61 230.53231.76 231.79 230.13230.38232.50 229.43229.88 229.43229.87230.77232.18 231.71231.78 229.40

231.80231.92 229.65232.10 230.05231.77 229.38229.71232.12 231.54
231.72

232.50231.92 232.01 230.21 229.69231.92 231.55 229.71232.12 231.55 228.79232.35 229.82 229.48231.87 232.12 231.50232.10231.88 230.10230.91 229.43230.02 229.74 228.69230.13231.30231.86
231.69 229.87 229.45229.37

229.09231.92 229.46231.74 229.60231.54 231.37231.95 229.67231.76232.29 229.70 228.99229.25231.15231.95 229.20231.01 229.10229.97 229.46 229.15 228.74231.70231.86 229.57229.29 229.67232.09 231.36 230.69231.00 229.55 228.64230.95 229.07230.94 230.51 229.94232.01 229.03230.47232.01 231.54 229.63231.11 231.71 229.32232.21 229.14231.49 228.65231.95 231.23 229.12 229.25
229.42229.24231.24231.95 231.95

229.20231.95 230.67 228.46231.75 228.75231.89 229.32229.45230.47 230.08231.28232.17 229.31 228.77229.68230.13 228.94231.29231.84 228.33228.81231.15231.84 230.92 228.87228.74 228.68231.75 230.55 229.50229.38
229.24

231.33
231.30 228.40232.29 229.93230.91 230.11230.91 228.92228.62231.12231.86 231.26 230.00 228.41231.34230.80 230.73231.31 228.28231.84 231.32 228.23231.13 228.94229.74 228.83229.90

229.79231.84 230.05
231.84 229.00 228.80 228.20228.97231.23 228.97231.22 230.93 228.42230.69 230.04 229.65 228.10230.73 228.99229.86230.73 228.78229.71231.12 229.85 228.26 228.14231.18 230.64230.40 227.99 228.58231.00 228.62230.71 229.80 228.62228.09231.19 228.71 228.13230.74 231.48 228.11229.83 228.59 228.34229.12230.44 228.53 228.41228.47 228.56230.42 228.05229.87230.95229.70 230.08 223.43230.15 228.32229.90 228.40 228.28230.83 228.06228.29228.79 228.38 228.09 228.58228.30

228.08230.41 228.94229.27 228.23231.07 228.33229.78 228.18 228.19229.01230.46
228.57 227.84230.38 229.76 228.21229.07 229.27 228.01227.99227.95228.34 222.93

222.75
230.24 222.62227.92228.41 227.60229.45 228.03228.08229.38230.24 228.06 228.19229.98 229.15 228.28 228.03230.52 227.44229.12 227.81229.18 228.22 227.93230.03

228.04230.12 229.43229.93 227.94228.20
228.10228.66 228.10228.12 222.85 222.54

228.11227.94 227.58228.08 227.58230.24
228.15

227.44227.93229.88 222.96229.24 228.49229.02
229.62 228.00 227.52228.35

228.29
227.27228.19 222.78 222.70

227.79230.03
229.02

228.66 228.55229.56 227.11227.99
227.85 228.05228.57 222.50229.53 228.65228.82230.11229.60 227.56229.85 222.48

228.35229.05 229.20 228.92 227.72229.65 227.93 228.00
227.71228.89 228.88229.73 227.21227.93229.91

229.70
228.16229.49

227.93
228.52228.88 229.03 227.50229.00

228.31 222.57229.21 227.87227.29228.02229.48 227.52
227.36

227.75229.76 226.60
229.56

229.47 229.30 228.77 222.94227.53229.21 227.65 222.44227.93229.00 225.92 222.85227.23228.83
229.19 228.18 227.00

227.65
222.44227.52 225.94229.00

228.55228.50229.00 227.93 227.29 225.96228.46 227.53 227.60 227.17227.40 226.87228.23 227.32
227.75227.90 222.47227.75228.05 227.77 227.10227.26 225.96229.01229.21 228.30228.22

228.18229.38 227.32227.30229.18 225.74228.37228.54 228.03
227.97 227.10224.13 227.50228.50 227.62 225.94

227.87 227.10
226.62227.34 224.94229.08 228.66

228.39
228.20 227.10228.89 227.94228.66 227.54227.10

223.27227.48 227.23227.80228.29
226.91228.63228.81 226.95

227.28
226.55229.18 227.26227.48227.92
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A T E  g 5

A T E  g 4

Legenda

1 - LITOLOGIA
Prevalenti ghiaie e sabbie limose o debolmente limose con ciottoli (Livello Fondamentale
della Pianura)

2 - MORFOLOGIA

Prevalenti limi e sabbie argillose di spessore plurimetrico ricoprenti ghiaie e sabbie limose
o debolmente limose con ciottoli del Livello Fondamentale della Pianura

Torrente Bozzente

2.1 - FORME E PROCESSI LEGATI ALLE ACQUE SUPERFICIALI

V V V V

Ciglio di scarpata di erosione torrentizia

Erosione di sponda

Fascia di esondazione Torrente Bozzente (Tr 200 anni) (rif. "Studio idrologico-idraulico, pro_
gettazione preliminare ed esecutiva per la sistemazione del Torrente Bozzente - Parte A: Stu_
dio idrologico-idraulico del bacino" - CSP Centro Studi Progetti S.p.A., febbraio 2000)

2.2 - FORME E PROCESSI ANTROPICI

Discarica controllata di RSU e assimilabili (non attiva)

Area interessata da attività estrattiva dismessa e da interventi di recupero

Area interessata da attività estrattiva dismessa senza interventi di recupero

Lago di cava

Area di ATE (rif. Piano Cave della Provincia di Varese)

Superficie interessata da interventi di riporto o scavo per esecuzione rilevati

Aree interessate da modificazione antropica

Ciglio di scarpata artificiale

3 - PEDOLOGIA
UNITA` DI  PAESAGGIO (rif. codici catalogo ERSAL 96): LG 1
sottosistema dell'"alta pianura ghiaiosa" del Livello Fondamentale della Pianura, a morfologia
subpianeggiante con pendenza media dello 0,4% e con evidenti tracce di paleoidrografia a
canali intrecciati (braided). In prossimità dei principali solchi vallivi la morfologia è caratteriz_
zata da ampie ondulazioni.
PEDOLOGIA:
FIR1 - U.C. semplice-consociazione - suoli molto profondi, con scheletro abbondante, tessitu_
ra grossolana, reazione acida, saturazione molto bassa, non calcarei, AWC bassa, con dre_
naggio moderatamente rapido e permeabilità moderatamente elevata che presentano limita_
zioni molto severe, tali da ridurre drasticamente la scelta delle colture e da richiedere accura_
te pratiche di coltivazione. Uso del suolo prevalente  a bosco e seminativi. Suoli adatti, con
moderate limitazioni e attenzioni specifiche per via della pietrosità, allo spandimento agrono_
mico  dei liquami zootecnici; bassa capacità protettiva nei confronti delle acque sotterranee
ed elevata nei confronti delle acque superficiali; valore naturalistico moderato.

UNITA` DI  PAESAGGIO (rif. codici catalogo ERSAL 96): LG 1
sottosistema dell'"alta pianura ghiaiosa" del Livello Fondamentale della Pianura, a morfologia
subpianeggiante con pendenza media dello 0,3% e con evidenti tracce di paleoidrografia a
canali intrecciati (braided).
PEDOLOGIA:
FIR1/ROB2 - U.C. composta/complesso - i suoli FIR1 sono molto profondi, con scheletro ab_
bondante, tessitura grossolana, reazione acida, saturazione molto bassa, non calcarei, AWC
bassa, con drenaggio moderatamente rapido e permeabilità moderatamente elevata; i suoli
ROB2 sono poco o moderatamente profondi limitati da substrato ghiaioso e da orizzonti con
scheletro molto abbondante, a tessitura moderatamente grossolana fino a 75 cm, grossola_
na al di sotto, scheletro abbondante, reazione subacida, saturazione da bassa a molto bassa,
CSC media in superficie e molto bassa in profondità, AWC bassa, drenaggio moderatamente
rapido e permeabilità moderatamente elevata. Presentano severe limitazioni, tali da ridurre la
scelta delle colture e da richiedere speciali pratiche conservative. Uso del suolo prevalente a
bosco e seminativi. Suoli adatti con limitazioni lievi o moderate e attenzioni specifiche nella
gestione dei liquami zootecnici. Bassa capacità protettiva nei confronti delle acque sotterranee
ed elevata nei confronti delle acque superficiali; valore naturalistico da moderato a basso.

UNITA` DI  PAESAGGIO (rif. codici catalogo ERSAL 96): LG 5
superfici pianeggianti del livello fondamentale della pianura caratterizzate da consistenti dep_
ositi alluvionali che ricoprono le ghiaie inalterate o poco alterate con pendenza media dello
0,3% riscontrabili nelle zone ove le correnti fluvioglaciali e fluviali entrarono in fase di stanca,
con suoli sviluppatisi su substrati ghiaiosi a matrice sabbiosa o limoso-sabbiosa.
PEDOLOGIA:VSC1 - U.C. semplice-consociazione - suoli moderatamente profondi limitati da
substrato sabbioso con scheletro abbondante, con scheletro comune e tessitura media in
superficie, grossolana in profondità, reazione acida, saturazione molto bassa o secondaria_
mente bassa, AWC alta, con drenaggio buono e permeabilità moderata con severe limitazioni
tali da ridurre drasticamente la scelta delle colture e da richiedere accurate pratiche di coltiva_
zione. Uso del suolo prevalente a latifoglie caducifoglie, subordinatamente a seminativi. Suoli
adatti, con lievi limitazioni e attenzioni specifiche allo spandimento agronomico  dei liquami
zootecnici; moderata capacità protettiva nei
confronti delle acque sotterranee ed elevata nei confronti delle acque superficiali; valore natu_
ralistico basso.

Aree con suolo assente (aree interessate da attività estrattiva) o profondamente rimaneggia_
to e/o alterato per effetto di modificazioni antropiche (aree edificate)
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